PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

Gabinete da Presidência

PORTARIA N° 994/2013/SGP – Manaus, 16 de maio de 20 13

Designa o servidor Cláudio José Limongi Batista
para substituir Marcelo Augusto Alves Krichanã
no cargo em comissão de Diretor-Geral.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª

REGIÃO, Desembargador do Trabalho DAVID ALVES DE MELLO JÚNIOR, no uso de

suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO o deslocamento do servidor Marcelo Augusto Alves

Krichanã, ocupante do Cargo em Comissão, Código CJ-4, de Diretor-Geral, à cidade de

Brasília no período de 21 a 23.5.2013, autorizado por meio da Portaria nº 992/2013/SGP,

R E S O L V E:

Art.1º Designar o servidor CLÁUDIO JOSÉ LIMONGI BATISTA,

ocupante do cargo em comissão, Código CJ-02, de Diretor da Assessoria de

Comunicação Social, para substituir, cumulativamente, Marcelo Augusto Alves Krichanã

no cargo e período supramencionados.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

DAVID ALVES DE MELLO JÚNIOR
Desembargador do Trabalho

Presidente do TRT da 11ª Região